

# Årsredovisning

för

**DENO Group AB**

Org.nr. 559380-2522

Räkenskapsåret

2024-06-01 – 2025-05-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Driton Selmani, Styrelseledamot

2025-09-22

Styrelsen för DENO Group AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-06-01-2025-05-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Malmö.

## Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2025	2024	2023
Nettoomsättning	2 914	4 736	702
Resultat efter finansiella poster	-570	500	291
Balansomslutning	1 308	1 475	510
Soliditet (%)	17	35	49

### Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat till följd av en lägre efterfrågan.

## Nyckeltalsdefinitioner

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	125 351	366 270	516 621
Erhållna aktieägartillskott	0	275 000	0	275 000
Balanseras i ny räkning	0	366 270	-366 270	0
Årets resultat	0	0	-569 721	-569 721
Belopp vid årets utgång	25 000	766 621	-569 721	221 900

# Resultatdisposition

## Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	766 621
Årets resultat	-569 721
<b>Summa</b>	<b>196 900</b>

## Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>196 900</b>
<b>Summa</b>	<b>196 900</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-06-01 2025-05-31	2023-06-01 2024-05-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 913 672	4 735 810
Övriga rörelseintäkter		31 195	138 086
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 944 867</b>	<b>4 873 896</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-60 881	-5 113
Övriga externa kostnader		-2 249 327	-2 362 101
Personalkostnader	2	-1 014 968	-1 858 482
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-52 639	-62 639
Övriga rörelsekostnader		-602	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 378 417</b>	<b>-4 288 334</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-433 550</b>	<b>585 562</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		343	982
Räntekostnader och liknande resultatposter		-136 514	-86 435
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-136 171</b>	<b>-85 453</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-569 721</b>	<b>500 109</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-569 721</b>	<b>500 109</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-133 839
<b>Årets resultat</b>		<b>-569 721</b>	<b>366 270</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-05-31	2024-05-31
<strong>TILLGÅNGAR</strong>			
<strong>Anläggningstillgångar</strong>			
<strong>Immateriella anläggningstillgångar</strong>			
Goodwill	3	67 809	107 809
<strong>Summa immateriella anläggningstillgångar</strong>		<strong>67 809</strong>	<strong>107 809</strong>
<strong>Materiella anläggningstillgångar</strong>			
Inventarier, verktyg och installationer		114 918	50 557
<strong>Summa materiella anläggningstillgångar</strong>		<strong>114 918</strong>	<strong>50 557</strong>
<strong>Finansiella anläggningstillgångar</strong>			
Andra långfristiga fordringar		35 740	0
<strong>Summa finansiella anläggningstillgångar</strong>		<strong>35 740</strong>	<strong>0</strong>
<strong>Summa anläggningstillgångar</strong>		<strong>218 467</strong>	<strong>158 366</strong>
<strong>Omsättningstillgångar</strong>			
<strong>Kortfristiga fordringar</strong>			
Kundfordringar		298 067	139 492
Fordringar hos koncernföretag		298 800	135 500
Övriga fordringar		83 854	109 353
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		390 086	462 316
<strong>Summa kortfristiga fordringar</strong>		<strong>1 070 807</strong>	<strong>846 661</strong>
<strong>Kassa och bank</strong>			
Kassa och bank		19 187	469 804
<strong>Summa kassa och bank</strong>		<strong>19 187</strong>	<strong>469 804</strong>
<strong>Summa omsättningstillgångar</strong>		<strong>1 089 993</strong>	<strong>1 316 465</strong>
<strong>SUMMA TILLGÅNGAR</strong>		<strong>1 308 460</strong>	<strong>1 474 831</strong>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-05-31	2024-05-31
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>25 000</strong>	<strong>25 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		766 621	125 351
Årets resultat		-569 721	366 270
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>196 900</strong>	<strong>491 621</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>221 900</strong>	<strong>516 621</strong>
<strong>Långfristiga skulder</strong>			
Övriga skulder till kreditinstitut		324 986	416 660
Övriga skulder		139 857	262 507
<strong>Summa långfristiga skulder</strong>		<strong>464 843</strong>	<strong>679 167</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	0
Leverantörsskulder		-8 425	0
Skatteskulder		126 275	199 538
Övriga skulder		291 647	79 506
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		212 219	0
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>621 716</strong>	<strong>279 043</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>1 308 460</strong>	<strong>1 474 831</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

### Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjande period. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjande perioder tillämpas:

### Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
<b>Goodwill</b>		
Goodwill	20 Procent	5 År

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

### Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>		
Inventarier	20 Procent	5 År

## Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-05-31	2024-05-31
Medelantalet anställda	2	3

## Not 3 – Goodwill

	2025-05-31	2024-05-31
Ingående anskaffningsvärden	200 000	200 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Rörelseförvärv	0	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>200 000</b>	<b>200 000</b>
Ingående avskrivningar	-92 191	-42 191
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-50 000	-50 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-142 191</b>	<b>-92 191</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>57 809</b>	<b>107 809</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Malmö2025-08-27

---

Driton Selmani  
Styrelseledamot